Bitte beachten Sie auch die allgemeinen Informationen über unsere Manometer-
prüfpumpen in Datenblatt 10920.
Sonderausführungen
• PA Schlauch N 4x1 für Prestolock
• Anschlussstück von Schlauch 4x1 auf X ¼" NPT außen
• luftdruckangetriebene Flüssigkeitspumpe bis max. 1000 bar
 (statt Handpumpe)
Manometerprüfgeräte

 (externe Versorgung)
PS 2500-G
Bestellangaben:
Bitte geben Sie in Ihrer Bestellung an:
Typ:   PS  2500-G = 0 ...2500 bar
Sonderheiten: (siehe oben)
Beispiel für Bestelltext:
• PS 2500-G
• PS 2500-G
   mit Anschlussstück von Schlauch 4x1 auf X ¼" NPT
  1 Spindelpumpe mit Drehkreuz
  2 „Vergleichsgerät“ (gehört nicht zum Lieferumfang)
  4 Gehäuse
  7 Anschluss für „Vergleichsgerät“
  8 Anschluss für „Prüfling“
  9 Druckausgleichsventil
10 Handpumpe
11 Messstoffbehälter
12 Umschaltventil für externen Vordruck
  (Funktionen: – „Vordruck“
            – „Zu“
              – „Entlüften“)
13 „Eingang Vordruck“
14 „Entlüftung Vordruck“
1
8